
 
 

 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2017 M. BALANDŽIO 14 D. 

SPRENDIMO NR.51/6S-23 „DĖL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ 

PROGRAMOS PRIEMONĖS „PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR KAIMŲ 

ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“ ALYTAUS REGIONO PRIORITETINIO IR 

REZERVINIO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. gruodžio 19 d. Nr. 51/6S-55 

Alytus 

  

Alytaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Alytaus regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr.51/6S-23 

„Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir 

kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Alytaus regiono prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų 

patvirtinimo“ patvirtintą, Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Alytaus regiono prioritetinį 

projektų sąrašą, pakeičiant jame esančių projektų finansavimo šaltinių sumas pagal Nacionalinės 

mokėjimų agentūros prie Žemės ūkio ministerijos pateiktas patvirtintas projektų paramos sumas; 

perkeliant iš rezervinio projektų sąrašo projektą „Varėnos r. Vazgirdonių kaimo Klevų gatvės 

įrengimas“ ir pakeičiant rezerviniame projektų sąraše nurodytą numatomą projekto pradžią iš 

„2018-04“ į „2017-07“; numatomą projekto pabaigą iš „2020-10“ į „2019-06“; projekto trukmę iš 

„18“ į „24“;  paraiškos finansuoti pateikimo terminą iš „Projekto paraiška bus pateikta paramos 

paraiškų pagal Programos priemonę priėmimo 2017 metais grafike nurodytais terminais  (2017-05-

02 – 2017-06-30)“ į „iki 2019 m. sausio 31“; finansavimo šaltinius (Eur): EŽŪFKP lėšas iš 

„128.038,40“ į „122.596,20“; savivaldybės biudžeto lėšas iš „32.009,60“ į „37.451,80“, ir jį 

išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Alytaus regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 14 d. 

sprendimo Nr.51/6S-23 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Alytaus regiono prioritetinio ir 

rezervinio projektų sąrašų patvirtinimo“, kuriuo patvirtintas Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 

metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Alytaus 

regiono rezervinis regiono projektų sąrašas, 2 punktą. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                          Vytautas Grigaravičius                                       

 

 

 


